Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

  Код

 Форма по ОКУД 0301022

ОБПОУ «ССХТ"  по ОКПО
(Наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 223 01.09.2022

По основной деятельности

О переходе на обучение по индивидуальному учебному  плану.

На основании решения внеочередного заседания антитеррористической комиссии

Суджанского района и КЧС и ОПБ  Администрации Суджанского района Курской области

О дополнительных мерах по антитеррористической защищенности мест массового

пребывания людей, социальных объектов, иных объектов особой важности, повышенной

опасности и жизнеобеспечения .

                                                                  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать для обучающихся Кучеровского филиала временный переход на реализацию

образовательных программ среднего профессионального образования по индивидуальным

учебным планам с применением электронного обучения, в том числе дистанционных

образовательных технологий с 02.09.2022  в следующем составе:

 Группа 2  Т по профессии

35.01.13 Тракторист – машинист сельскохозяйственного производства

№ п/п Фамилия, имя,

отчество

Примечание

1.  Бобровников Алексей Генадьевич

2.  Борзыкин Александр Алексеевич

3.  Быканов Артём Михайлович

4.  Вакуленко Михаил Александрович

5.  Витков Николай Вячеславович

6.  Ельников Александр Иванович

7.  Жуков Евгений Сергеевич

8.  Калинин Николай Игоревич

9.  Кучерявенко Владимир Сергеевич

10.  Леонов Владимир Александрович

11.  Леунов Сергей Иванович

12.  Маслов Дмитрий Андреевич

13.  Останков Андрей Александрович

14.  Поплавский Евгений Александрович

15.  Поспелов Сергей Михайлович

16.  Савченко Михаил Васильевич

17.  Сундученко Остап Олегович

18.  Ткаченко Иван Николаевич

19.  Трифонов Константин Анатольевич

20.  Шатный Андрей Николаевич

Группа 3  Т по профессии

35.01.13 Тракторист – машинист сельскохозяйственного производства

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Примечание

1.  Дьяков  Денис  Владимирович

2.  Лукьянов Иван Иванович

3.  Незгуренко Николай Николаевич

4.  Округов Максим Валерьевич

Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

5.  Пономаренко Сергей Русланович

6.  Соколов Михаил Евгеньевич

7.  Фролов Игорь Александрович

8.  Чернышов Руслан Владимирович

9.  Яковлев Виктор  Юрьевич

Группа 3 П по профессии

19.01.04 Пекарь

№ п/п Фамилия, имя,

отчество

Примечание

1.  Горюнова Юлия Викторовна

2.  Ельникова Елена Петровна

3.  Заречная Виктория Ивановна

4.  Золотарева Анна Васильевна

5.  Коваленко Светлана Владимировна

6.  Колмыкова Виктория Владимировна

7.  Литвищенко Марина Михайловна

8.  Манукян Нарине Гришовна

9.  Новохатская Ирина Александровна

10.  Поспелова Татьяна Ивановна

11.  Сарибекян Мариа Серожи

12.  Хмызова Зоя Федоровна

13.  Шаповалова Алена Сергеевна

Группа  2 А  по специальности

35.02.05 Агрономия

№ п/п Ф.И.О. Примечание

1.  Андрющенко Сергей Эдуардович

2.  Беликова Елена Владимировна

3.  Букшенко Максим Сергеевич

4.  Быканова Елена Александровна

5.  Гулялиев Иззат Лятифшаевич

6.  Дисикова Юлия Александровна

7.  Кореева Людмила Николаевна

8.  Котенко Роман Владимирович

9.  Полякова Юлия Валерьевна

10.  Хайдарова Махтабар Алимджановна

11.  Ханюков Руслан Геннадьевич

Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

Группа  3 А  по специальности

35.02.05 Агрономия

№ п/п Ф.И.О. Примечание

1.
Айдоган Сабахаттин Иззеттин Оглы

2.
Алласова Фарида Дурсуновна

3.
Бабичев Евгений Александрович

4.
Гнилицкова Валентина Михайловна

5.
Гоман Павел Константинович

6.
Даниленко Иван Валерьевич

7.
Девятилов Вячеслав Юрьевич

8.
Ельников Михаил Дмитриевич

9.
Киселев Роман Владимирович

10.
Малышев Петр Андреевич

11.
Руденко Василий Сергеевич

Группа  4 А  по специальности

35.02.05 Агрономия

№ п/п Ф.И.О. Примечание

1.
Бычек Анна Владимировна

2.
Воронков Сергей Александрович

3.
Гетманова Татьяна Сеогеевна

4.
Грибанова Оксана Сергеевна

5.
Евсеева Яна Сергеевна

6.
Капшук-Дементов Александр Алексеевич

7.
Каримулаев Мурадис Сайгиджнеевич

8.
Кинжигалиев Бекмурат Алексеевич

9.
Клочкова Елена Сергеевна

10.
Медведев Кирилл Максимович

11.
Рябова Елена Алексеевна

12.
Савельев Александр Викторович

13.
Степанов Дмитрий Александрович

14.
Сундученко Богдан Николаевич

Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

15.
Шевкунова Екатерина Сергеевна

Группа  2 Б по специальности

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

№ п/п Ф.И.О. Примечание

1.  Бондаренко Евгений Александрович

2.  Булгакова Анна Викторовна

3.  Гриценко Елена Викторовна

4.  Дубровина Татьяна Евгеньевна

5.  Иващенко Анна Александровна

6.  Калинина Анна Сергеевна

7.  Караджова Екатерина Евгеньевна

8.  Котенко Ольга Юрьевна

9.  Крушельницкая Олеся Викторовна

10.  Пахомова Кристина Вячеславовна

11.  Савченко Алина Викторовна

12.  Ткаченко Екатерина Николаевна

13.  Тюсова Алена Руслановна

14.  Хохлова Виолетта Витальевна

15.  Шершнева Анастасия Андреевна

Группа  2 Э  по специальности

35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования

№ п/п Ф.И.О. Примечание

1.  Борисов Даниил Борисович

2.  Демьяненко Владислав Александрович

3.  Ефименко Евгений Александрович

4.  Иванов Сергей Викторович

5.  Картавцев Павел Михайлович

6.  Козлов Александр Николаевич

7.  Лемешов Константин Сергеевич

8.  Пашенцев Александр Алексеевич

Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

9.  Поречный Дмитрий Сергеевич

10.  Пугачев Виктор Владимирович

11.  Савченко Илья Юрьевич

12.  Чернышов Сергей Александрович

13.  Яковлев Иван Николаевич

Группа  22 А по специальности

35.02.05 Агрономия

№ п/п Ф.И.О.

1.   Асташов Олег Геннадьевич

2.   Бехарев Алексей Вячеславович

3.   Дерюгин Александр Николаевич

4.   Жакитов Константин Анатольевич

5.   Иванова Ольга Викторовна

6.   Ковалев Олег Валерьевич

7.   Корнеев Сергей Андреевич

8.   Короткий Сергей Андреевич

9.   Лагута Евгений Дмитриевич

10.   Лагута Татьяна Сергеевна

11.   Мануйлов Сергей Сергеевич

12.   Синякина Ольга Ивановна

13.   Тараров Вячеслав Николаевич

14.   Тищенко Игорь Александрович

15.   Трифонов Дмитрий Сергеевич

Группа  33 А  по специальности

35.02.05 Агрономия

№ п/п Ф.И.О.

1  Асоцкая Марина Федоровна

2.   Агибайлов Николай Юрьевич

3.   Будников Борис Борисович

4  Виноградов Дмитрий Иванович

5.   Гламаздин Николай Николаевич

6.   Гавриленко Максим Леонидович

7.   Жуков Михаил Анатольевич

8.   Золотарев Андрей Игоревич

9.   Ксевцов Вадим Владимирович

10.   Литвищенко Илья Николаевич

11.   Маширов Иван Иванович

12.   Маширова Татьяна Ивановна

13  Новиков Александр Ивванович

14.   Подколзин Максим Васильевич

15.   Потапенко Алексей Николаевич

16.   Сорокин Виктор Иванович

17.   Черненко Марина Александровна

18.   Чмелев Михаил Валерьевич

19.   Штанов Александр Николаевич

20.   Шамардин Алексей Алексеевич

Группа  44 А  по специальности

Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

35.02.05 Агрономия

№ п/п Ф.И.О.

1.   Беконьков Сергей Васильевич

2.   Бирюкова Оксана Юрьевна

3.   Бондаренко Степан Александрович

4.   Бондаренко Денис Леонидович

5.   Ерёменко Александр Витальевич

6.   Забара Дмитрий Сергеевич

7.   Заволока Вадим Вячеславович

8.   Заволока Татьяна Вячеславовна

9.   Загорский  Сергей Петрович

10.   Иванова Алла Сергеевна

11.   Колимбердов Роман Владимирович

12.   Котельников Андрей Викторович

13.   Красило Антон Николаевич

14.   Маховицкий Алексей Александрович

15.   Рагулина Виктория Витальевна

16.   Сергеев Роман Сергеевич

17.   Сиритченко Павел Николаевич

18.   Ченцов Петр Александрович

Группа  22 Б по специальности

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

№ п/п Ф.И.О.

1.   Аргунова Ксения Игоревна

2.   Асеева Екатерина Игоревна

3.   Гетенева Ольга Васильевна

4.   Капунова Ольга Геннадьевна

5.   Колесникова Екатерина Михайловна

6.   Лябина Светлана Сергеевна

7.   Макаренко Елена Вячеславовна

8.   Масленникова Надежда Владимировна

9.   Мельникова Анна Геннадьевна

10.   Оксененко Анна Алексеевна

11.   Паньков Даниил Сергеевич

12.   Трегубова Наталья Петровна

13.   Шапошников Сергей Сергеевич

Группа  33 Б по специальности

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

№ п/п Ф.И.О.

1.   Аксенова Наталья Александровна

2.   Ванина Ольга Николаевна

3.   Гахова Алёна Андреевна

4.   Иванисов Дмитрий Дмитриевич

5.   Калинина Екатерина Александровна

6.   Красноусова Алёна Константиновна

7.   Курбатова Инна Викторовна

8.   Малахова Ирина Викторовна

9.   Подколзина Елена Анатольевна

10.   Щербинина Евгения Владимировна

11.   Скибина Валентина Сергеевна

12.   Черненко Елена Николаевна

13.   Шелехова Наталья Владимировна

Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

14.   Никульская Лариса Анатольевна

15.   Греков Сергей Викторович

16.   Савельева Алла Анатольевна

17  Нитченко Кристина Сергеевна

Основание: личные заявления студентов

2. Организовать перевод студентов на обучение по индивидуальным учебным планам с

применением электронного обучения дистанционных образовательных технологий.

3. Подготовить комплект документов по реализации индивидуальных учебных планов.

4. Проводить мониторинг фактического взаимодействия педагогических работников и

обучающихся, включая элементы текущего контроля и промежуточной аттестации.

5. Педагогическим работникам техникума обеспечить реализацию образовательных программ

по индивидуальным учебным планам, в том числе с применением электронного обучения и

дистанционных образовательных технологий в полном объеме.

6. Использовать электронную почту, платформу moodle.ssht.ru, социальную сеть «Вконтакте»,

мессенджеры WhatsApp. Viber  для связи с обучающимися.

7. Сформировать комплект учебных и методических материалов, необходимых для

реализации образовательных программ по индивидуальным учебным планам,  определить

форму взаимодействия с обучающимися.

8. Своевременно отвечать на вопросы обучающихся и регулярно оценивать их работу с

использованием различных возможностей для взаимодействия друг с другом.

9. Обеспечить сбор письменных работ студентов, организацию текущего контроля

успеваемости и фиксацию хода образовательного процесса.

10. Классным руководителям, мастерам производственного обучения провести

разъяснительную работу с родителями обучающихся по вопросом временного перехода на

реализацию образовательных программ по индивидуальным учебным планам с

использованием электронного обучения и дистанционных образовательных технологий.

11. Провести инструктаж о мерах безопасности в период обучения по индивидуальным

учебным планам.

12. Обеспечить постоянную дистанционную связь с обучающимися и их родителями в

указанный период.

13. Контроль за исполнением приказа оставить за зам. по УР Косименко О.К